- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2023﹞48 号

———————————

关于新建住宅配套道路恩平路（昌化路-西苏州路）
道路命名的函

普陀区建设和管理委员会：

根据上海市房屋管理局《关于新会路（昌化路-西苏州路）

新建住宅市政配套工程项目建议书的批复》（沪房受理〔2020〕

126 号），该新建住宅配套道路由我局立项建设，目前正在施工

中，现拟将规划新会路路名申报为恩平路。

妥否，望复函为盼。

- 2 -

普陀区住房保障和房屋管理局

2023年6月1日

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2023年6月1日印发